

RFP Questions

Question: We are a current vendor providing services. Do we need to submit all monitoring reports since they came from you?

Answer: Yes. Pursuant to the RFP, Section L, offerors must submit all monitoring reports from federal, state, and local agencies for the past 18 months.

Question: We are working on the RFP and we have clinicians who do both Mental Health Services and Substance Abuse services. Is it acceptable to list them in both sections with multiple project codes?

Answer: Yes, it is acceptable to have a clinician(s) who have the qualifications for multiple project codes. Pursuant to the RFP, Section L, offeror shall prepare and submit the Offeror's Staff Qualification Form (see Attachment C) for all staff performing services under any resultant contract. The offeror shall include the name, title, duties that will be performed under any resultant agreement by numeric project code, education, experience, and credentials (licenses and certifications) for all proposed staff members who will be performing services under any resultant agreement.